
第　１　試合 第　１　試合

第　２　試合 第　２　試合

第　３　試合 第　３　試合

第　４　試合

（　０勝　２敗）（　２勝　０敗）

三菱ＵＦＪ銀行 3 25 22 0 フォーバルボンズ
25 21

（　０勝　２敗）
15 9

25 20

20 25
（　１勝　０敗） （　０勝　１敗） （　２勝　０敗）

東京海上 3 25 13 0 トヨタ車体
23 25 27 25

Safilva北海道 3 25 17 2 フォーバルボンズ

（　１勝　１敗）
16 14

25 21 25 13

25 21 20 25
（　１勝　０敗） （　０勝　１敗） （　１勝　１敗）

ＪＵＷＡ 3 25 19 2 Safilva北海道
18 25 25 19

東京海上 3 25 20 1 ＪＵＷＡ

（　０勝　１敗）

25 21 22 25

（　１勝　０敗） （　０勝　１敗） （　１勝　０敗）

アイシン精機 3 25 10 0 新日鐵住金君津三菱ＵＦＪ銀行 3 25 16 0 トヨタ車体

25 14 25 17
25 13 25 18

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ ［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

　　　　　　　　期　日　　１　月　２６　日　（第１週　土曜日） 　　　　　　　　期　日　　１　月　２７　日　（第１週　日曜日）

　　　　　　　　会　場　　東京・世田谷　　三菱ＵＦＪ銀行池尻クラブ体育館 　　　　　　　　会　場　　東京・世田谷　　三菱ＵＦＪ銀行池尻クラブ体育館



Ａコート 第　１　試合 Ｂコート 第　１　試合

Ａコート 第　２　試合 Ｂコート 第　２　試合

Ａコート 第　３　試合 Ａコート 第　３　試合

三菱ＵＦＪ銀行

ＪＵＷＡ

ＪＵＷＡ

アイシン精機

東京海上

トヨタ車体

新日鐵住金君津 千葉ＺＥＬＡ

フォーバルボンズ

1 フォーバルボンズ
25 17

（　３勝　０敗） （　１勝　３敗）

アイシン精機 3 25 16

19 25
25 20

17 25
（　０勝　１敗）

15 12

3 25 21
25

1
21

2
21

（　１勝　２敗）

11 25

25

（　２勝　２敗） （　０勝　４敗）

3 014

22

（　０勝　３敗）

20

（　２勝　０敗）

（　３勝　０敗） （　２勝　１敗）

（　１勝　２敗）

3

3 0

25

26

（　１勝　１敗）

16
25
25

18

0
25

25 21トヨタ車体

25

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　日　　２　月　２　日　（第２週　土曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　場　　愛知・刈谷　　アイシン精機体育館

27 25

3

25

17

11

25 15

25

18
24

25



Ａコート 第　１　試合 Ｂコート 第　１　試合

Ａコート 第　２　試合 Ｂコート 第　２　試合

ＪＵＷＡアイシン精機

千葉ＺＥＬＶＡ 東京海上

トヨタ車体 3 17

新日鐵住金君津

25 2

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

3 253三菱ＵＦＪ銀行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　日　　２　月　３　日　（第２週　日曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　場　　愛知・刈谷　　アイシン精機体育館

21 0

19 25 26 24
25 16 25 20

（　４勝　０敗） （　０勝　２敗） （　３勝　１敗）

20 25 2

17 25
25 17 25 22

（　１勝　２敗）
15 6
25 23

（　４勝　０敗） （　０勝　５敗） （　２勝　３敗）

25 18
25 15 03 フォーバルボンズ

（　２勝　３敗）
15 12
25 20



Ａコート 第　１　試合 Ｂコート 第　１　試合

Ａコート 第　２　試合 Ｂコート 第　２　試合

Ａコート 第　３　試合 Ｂコート 第　３　試合

22
25
24

22
16

25

26

25
23

31

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　日　　２　月　９　日　（第３週　土曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　場　　千葉・千葉　　ＪＦＥ体育館

25
25千葉ＺＥＬＶＡ Safilva北海道 トヨタ車体

19

（　２勝　１敗）

ＪＵＷＡ 3
25

東京海上3

2

（　３勝　３敗） （　１勝　３敗）

（　１勝　２敗）

15 12

25
25

新日鐵住金君津
15
13

（　３勝　２敗）
25

25

20

25

22

21

20

25 22

（　２勝　２敗） （　２勝　４敗）

3 0 フォーバルボンズ千葉ＺＥＬＶＡ 25

（　０勝　６敗）

25 27

019

2
25

Safilva北海道 3 28 26
22

25 20
（　３勝　１敗） （　４勝　１敗）

15 10

22
25 21

三菱ＵＦＪ銀行 3 25 22

アイシン精機

0 新日鐵住金君津

（　５勝　０敗） （　１勝　４敗）

25



Ａコート 第　１　試合 Ｂコート 第　１　試合

Ａコート 第　２　試合 Ｂコート 第　２　試合

三菱ＵＦＪ銀行

（　２勝　５敗）
15 12

25 20 25 22
（　５勝　１敗） （　２勝　３敗） （　２勝　４敗）

25 27
アイシン精機 25 13 13

（　５勝　１敗）
25 14

21 25
25 21 25 18

（　４勝　１敗） （　３勝　３敗） （　４勝　３敗）

Safilva北海道 26 24 1 東京海上

19 25 25 21
25 20 25 18

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

3ＪＵＷＡ 353

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　日　　２　月　１０　日　（第３週　日曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　場　　千葉・千葉　　ＪＦＥ体育館

33 0

フォーバルボンズ千葉ＺＥＬＶＡ 3新日鐵住金君津 24 26 2



Ａコート第　１　試合 Ｂコート第　１　試合

Ａコート第　２　試合 Ｂコート第　２　試合

（　４勝　３敗） （　２勝　５敗　１棄権）

東京海上

三菱ＵＦＪ銀行

（　５勝　２敗）
25

フォーバルボンズ

2
14
1315

25

（　５勝　１敗） （　２勝　５敗）

（　３勝　３敗）

2527
新日鐵住金君津Safilva北海道 3 1

千葉ＺＥＬＶＡ

（　０勝　７敗）

25
25

25

21 25

26

トヨタ車体
25

3アイシン精機

（　６勝　１敗）

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　日　　２　月　２３　日　（第４週　土曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　場　　北海道・札幌　　東海大学札幌キャンパス第一体育館

3

25 24
17
22

0

棄　権

18

16

25
19

22

27



Ａコート第　１　試合 Ｂコート第　１　試合

Ａコート第　２　試合 Ｂコート第　２　試合

Ａコート第　３　試合

トヨタ車体東京海上 3新日鐵住金君津 21 25 1

平成３０年度　第９回「全国６人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会」決勝リーグ試合結果

［ 男 子 東 部 ］ 決勝リーグ

三菱ＵＦＪ銀行 3 ＪＵＷＡ千葉ＺＥＬＶＡ 233

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　日　　２　月　２４　日　（第４週　日曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　場　　北海道・札幌　　東海大学札幌キャンパス第一体育館

25 1

25 18 26 24
25 18 25 18

（　６勝　１敗） （　５勝　３敗） （　４勝　３敗）

Safilva北海道 21 25 2

25 22
25 15 25 21

（　４勝　４敗）
15 12
23 25 25 15

（　７勝　１敗） （　４勝　４敗） （　３勝　５敗）

25 23
アイシン精機 25 14 03

（　０勝　８敗）
25 15

20 25
25 18

千葉ＺＥＬＶＡ 3 25 23 2 Safilva北海道

（　５勝　３敗） （　６勝　２敗）
15 12
21 25
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